MPOTOKOJT Ne15

3acigaHHa MpuitManbHOT KOMICIT InniHeUbKOro arpapHoro ¢axoBoro Konemaxy
Big 29 nunHa 2025 poky M. InniHLi

MpucyTHI: 17 uneHiB npuiimMansbHOT Komicil: llnHgyc B.B., Fop6aHb C.[., baxypa
.M., Kosanbuyk H.MM., Am6po3eBny XX.B., IpuueHko O.4., NyuaneHko H.I.,
Xypakiscbka 1.0., Kyyep H.MM., Muxanscbknin P.O., OctaneHko |.M., NMunmneHko
O.M., MucbmeHHa O.B., lNMpokonosa O.M., Poik H.I'T, Ctonap H.B., YopHonyuybka
H.M.

MNOPANOK AEHHUIA:
1 lpo OHOBNEHHA PEWTUHIOBUX CMNUCKIB BCTYMHWKIB Ha OCHOBI 6a30BOT
cepeaHbOT OCBITWU.
2. po nepepo3nofif micLb PerioHasibHOro 3aMOBJIEHHS.
3. Tpo gonyck BCTYMHWKIB Ha OCHOBI MOBHOI 3arasibHOT CepeAHbOI OCBITU A0
yyacTi Yy KOHKYpPCHOMY Big6opi Ans BCTYny Ha HaBYaHHA 4O InniHeubKoro
arpapHoro paxoBoro Konegxy Ha feHHy (hopMy HaBYaHHS.

CNYXANW:

MnHgyca B.B. - ronosy npuinManbHOT KOMICIT Npo Mo4yaToK 3acifaHHs,
3aTBepKEHHA NOPALKY [EeHHOro Ta npoueaypy rosiocyBaHHS.

Mponosuuito po3noyvaTn 3acifaHHA MOCTaBNEHO HAa ro/I0CYBaHHS.

3a pesynbtatamu BigKpuTOro rosnocysaHHs BUPILLWI: 3acigaHHA posnoyaTu.
["onocysanu:

«3a» - 17 0Cib; «NpPOTU» - HEMAE; «YTPUMAJIUCh» - HEMAE.

MopsgoK [LeHHWA NOCTaBMEHO Ha rONOCYBaHHA. 3a pesyfnbTaTaMu BiAKPUTOro
ronocysaHHa BUPILLIWI: nopsagok LeHHWIA 3aTBEPAUTMI.

["onocysanu:

«3a» - 17 0Cib; «NpOTU» - HEMAE; «YTPUMASIUCh» - HEMAE.

Bunbip npouefypn ronocyBaHHs MOCTAaB/IEHO Ha ronocyBaHHA. 3a pesynbTaTamu
BigKpuTOro ronocysaHHs BUPILLNN: TonocyBaHHA 3 yCiX NUTaHb NPOBOAUTU Y
BIAKPUTIN dhopmi

["onocysanu:

«3a» -17 0Cib; «NPOTU» - HEMAE; «YTPUMAJIUCh» - HEMAE.

MO NEPWOMY MNTAHHKO CNYXANN:
Baxypy J1.M. - BignoBiganbHOro cekpeTaps  nNpuiiManbHOT — KOMICIT,  fKa
noiHthopMyBana, WO BignoBigHO A0 po3giny V lMpaBun npuiiomy Ao InniHeubKoro



arpapHoro axosoro konemxy y 2025 poui, 3aTBepXeHUX pilleHHAM nefaroriyHoi
pagn Big 08 kBiTHA 2025 poky, npoTtokon Ne6, MOTPIGHO 3aTBepAUTW OHOB/IEHI
PEATUHTOBI CMUCKIB BCTYMHWKIB, PeKOMEHAOBAHMX [0 3apaxyBaHHA Ha Micus
perioHanbHOro 3amoB/ieHHA, aKi  copmoBaHi B CAEBO nmicng  BMKOHaHHSA
BCTYNHMKaMW BUMOT [0 3apaxyBaHHA.

3anponoHyBana 3aTBEPAMTU  OHOB/IEHI  PEMTUHIOBI  CMWUCKWM  BCTYMHUKIB,
PEKOMEH0BaHNX [0 3apaxyBaHHA Ha OCHOBI 6a30BOT CepefHbOT OCBITU ANA BCTyny
Ha [eHHY QopMy  HaBYaHHA [Ans 34006yTTA  OCBITHbO-MPOMECIMHOIO CTYMeHs
«(haxoBuii MonoAwmnin GakanaBp» Ha Micus pPerioHasbHOro 3aMOB/IEHHA Y PO3Pi3i
cneuianbHOCTEN.

BUNCTYTUNN:

KoBanbuyk H.IM. - uneH npuidmanbHOT KOMICiT, fKa 3anporoHyBana po3MiCTUTK
PEWTUHIOBI CMUCKM BCTYMHWUKIB Ha OCHOBI 6a30BOT cepefHbOl OCBITU A8 BCTYMYy Ha
NeHHY (hopMy HaBYaHHSI AN 3400yTTS OCBITHLO-MPOMECINHOIO CTyNeHst «{axoBuii
MOSIOALLINIA 6aKanaBp» Ha CalTi Konemxy Ta iHopmaliiHOMY CTeHAi MPUAManbHOT
KOMiclii.

YXBANNNN:
3aTBepAnNTM OHOBJ/IEHI PENTUHIOBI CMMUCKU BCTYMHUKIB, PEKOMEHLOBaHUX [0
3apaxXyBaHHS Ha OCHOBI 06a30BOT cepefHbOI OCBITM ANA BCTYMy Ha [eHHY dopmy
HaBYaHHA Ans 3406yTTA OCBITHLO-MPOMECIAHOIO CTYMNeHs «MaxoBuUA MOMOALLINIA
bakanaBp» Ha Micus perioHasibHOro 3aMOBJ/IEHHS Y po3pi3i cneyiasibHOCTeRn 3
ypaxyBaHHsIM  006paHWUX  BCTYMHUKaMW  MPIiOPUTETHUX  cneyiasibHOCTen  Ta
nepepo3noAiny Micub PerioHasibHOro 3amMOBJ/IEHHS:

CneujanbHicte HI ArpoHomis

Ne KOHKypCHWI
Mpi3BuLle, iM'A, N0 6aTbKOBI BCTYMHMKA O3Haka 0c06/MBMX
3/n 6an nigcTas [/1s 3apaxyBaHHS

3a pe3y/bTaTamu

1 [oniHcbkuiA Oner BacuiboBuy . .
cnisbecigm

0 3a pesynbtatamu
CemeHoB Apocnas OnekcaHApoBUY cnisbecigm

3 MypuriHa BepoHika OnekcaHgpisHa 190,000

4 Xanena AH roH OnekcaHapoBuY 188,000

5 AHppisw Bnagucnas BikToposuy 188,000



10

OepeH AmuTtpo KOpiitoBny
OemsaHuyk Makcum Ceprinosuy
TenesaHb Makcum OnekcaHApPOBUY
BonsHcbknii €sreH Onerosmy
IMaxonbyak borgaH CepriioBuy

Yc Aptem OnekcaHapoBuy

12 Yctumuyk PycnaH BanepiinoBuy

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Ctawko KOCTAHTUH AMUTPOBUY
BoHpapuyk AHgpiit CepriioBuy
Apemko Makcum Onerosuy
MakoBiin €BreHii Onerosmy

Bneit €Erop Bonoanmmposuy
dnbopa Aptem AHaTOoNiNnoBNY
FOpunk borgaH Bonoanmmposuy
KoxemskiH AMuTtpo CBreHiiosuy
TpodumeHko OneHa lMeTpiBHa

MaBpunsak CtaHicnas Onerosuy

XomeHKO Muxainno PoctnucnasoBmny

Iruyk Makcum BacnnboBuy
BurynapHuin AHgpiin PycnaHosumy
KannyH Inna AHpgpinosuny
TaHacieHKo IBaH PomaHoBWY
7'aHacieHko Makcum Onerosuy
Bpwxak AHacracig OnekcaHapiBHa

PaTywHnin Hazap CBreHiiosuy

186,000
184,000
181,000
181,000
181,000
180,000
180,000
180,000
177,000
177,000
176,000
175,000
173,000
172,000
171,000
170,000

167,000

166,000

165,000
165,000
161,000
159,000
158,000
158,000

158,000



31 Ycuk AHacTtacia PomaHIiBHa 157,000

32 LUypoBcbKknit AHTOH Mukonanosuy 157,000

33 [Ayna Map'aHa bopucisHa 155,000
34 Kyudep Makcum Onerosuy 155,000
35 .Koctis AmuTpo BacuiboBuy 154,000
36 Yenentok KOpit KOCTAHTUHOBKY 153,000
37 [emuyk HOpiit €BreHinosny 152,000
38 ["aH3ieHKOo [leHnc PomaHoBMY 151,000
39 [aBpuneHko AmMutpo Bacunbosuny 151,000
40 OninHMK Aprbom MukKonanosuy 151,000
41 Ycuk Codis PomaHiBHa 150,000

42 TpuropeHko Aptem OnekcioBuy 150,000
43 [Oemyyk Makcum IBaHOBUY 149,000
44 Matawyk Aptem OnekcaHApoBuY 149,000
45 KpuwTanb Haszapin AMuTtposuy 147,000
46 TaHmMy OnekcaHap KOpioBuy 147,000

47 CsaTeHbkUini Muxainno CepriioBuy 146,000

48 bopayH B'auecnaB CepriioBuy 146,000
49 PomaHoB AHTOH BikTOpoBMY 142,000
50 Kosay B'ayecnas OnekcaHApoBuY 123,000

51 HAHKiBCbKUI JlaBpeHTit BikToposuy 123,000

52 KonicHuUK ApTtem BaneHTUHOBWY 103,000

CneuianbHicTb H2 TBapnMHHULTBO

No KOHKypCHWiA
Mpi3BuLLe, iM's, N0 6aTbKOBI BCTYMHUKA O3Haka 0co6mBUX

3/n 6ai nigcTaB A4/ 3apaxyBaHHS



10

12

14

16

UepHuwosa Cogia EayapaisHa

Onekcinvyk AHa CepriiBHa
CnoboasHuk AHactacia BikTopiBHa
[o6poBonbcbKa IpuHa AHaToNiBHa
lweHko BikTopia KOpiiBHa
LLIerieTHa Muxaiino Masnosuny
Mopo3 Codia OnekcaHapiBHa
fonoBeHbKO Mapk Cepriinosuny
MpokoneHko OnekcaHap TapacoBuy
MapyHeHKo ApTeM Muxainnosuy
TapeHkesny Onbra OnekcaHapisHa
Yarika [leHnc AHatonioBuny
bapTow [1aBno boraaHoBuy
Tpauyk Bonogumup Cepriiosmny
LLIBeub Mukona BikTopoBuY

KopueBcbknii Mukona Iroposuy

168,000
155,000
154,000
152,000
147,000
147,000
143,000
143,000
133,000
126,000
124,000
122,000
121,000
104,000

102,000

3a pesynbTaTamu
cnisbecigm

CneujanbHicTb H4 JlicoBe rocnogapcTeo

Mpi3BuLLe, iM'a, No 6aTbKOBI BCTYMHMUKA

KOHKypCHMiA

oan

XypakiBcbknin PomaH B'ayecnasosuy 182,000

A3ipyH Oasug Biktoposuy
Crahinnuyk borgaH OnekcaHapoBUY

Cknap Makcum OnekcaHApoBUY

160,000
160,000

139,000

O3Haka 0cobmBmnx
niACTaB 4na 3apaxyBaHHA



10

11

10

12

Binosop Apocnas AHApinosmy
KBUTKOBCbKMIA ApocnaB Bitaniinosny
Puckanbuyk ApceHii PycnaHosuny

Heino Biktopisa OnekcaHgpiBHa

. Beuepyk OnekcaHap BiTtaniiioBuy

MakcumeHko Tumyp MakcumoBuY

[3nmb60BCbKMA Hazapiii
MuKonanosmny

Koniescbkunii borgaH Cepriiosuny

124,000
122*000
112,000
111,000
11 1,000

107,000

105,000

100,000

CneujanbHictb A1 O6/1iK i onogaTKyBaHHSA

Mpi3BuLLe, iM'd, N0 6aTbKOBI BCTYMHUKA

Ko3y6 Codis BonoanmupisHa
Bacuneub Bnagncnas BikToposuy
LLiepcTka Mapia BayecnasiBHa
MeTpyk AHreniHa CepriiBHa
banko Bnagucnas lNeTpoBuny
Xumny OneHa MakcumiBHa
AHTKOB'sK IBaH CepriiioBuy

benesuyoBa XpUCTUHA
BonogmmupieHa

Banko Hasap AHppiiosuny
CraBepcbka Japia PomaHiBHa
36puubka KatepmHa OnekcaHapiBHa

Manamapuyk AHacTacia NeHHaaliBHa

KOHKypcHWiA

Ga

198,000
186,000
179,000
174,000
164,000
164,000

154,000

150,000

141,000
140,000
126,000

120,000

O3Haka 0cobnMBMX
nigcTas Ans 3apaxyBaHHs



14

15

10

Banirypa Biktopif €BreHiisHa
Moniecbka AHxena OnerieHa

Mokpuwyk Mapia AHartoniiBHa

CneujanbHictb A3 MeHempKMeHT

MMpi3BuLLe, iM'A, N0 6aTbKOBI BCTYMHUKA

BpnayH Muxaiino Biktoposuy
Cieak [AiaHa HOpiiBHa

boilko AHHa HOpiiBHa

Nowak Bita BikTopiBHa
MoxHuua Mapis FKOpiiBHa
OninHnkK KapiHa BagumiBHa
Mopo3 KapiHa OnekciiBHa
Oxorosa BikTopia BikTopiBHa
TKayeHKo IBaH AMUTpOBUY
CnaByubKa lNMika ApocnasiBHa

[pauy CsiTnaHa IropisHa

12 Tanara Hartanis OnekcaHapiBHa

14

15

16

17

18

AHppieHKo Banepia OnekcaHgpiBHa
MacivyeHko BikTopia CepriiBHa
Tyuya KocTtaHTuH Ceprinosuy
Kanainga [iaHa BitaniiBHa

Ps60oKiHb JTlogmuna BonogumunpisHa

Llinomyapa InoHa BonogmumupisHa

115,000
114,000

112,000

KoHKypCHMIA

6an

183,000
181,000
169,000
167,000
161,000
158,000
155,000
155,000
152,000
152,000
152,000
150,000
147,000
147,000
144,000
141,000
140,000

132,000

O3Haka 0co6mBmx
nigcTaB 4na 3apaxyBaHHA



19 [asupatok AHacTacis PomaHiBHa 115,000

CneujanbHicTb C13 XapyoBi TeXHONOTIT

No KoHKypcHUiA
Mpi3BuLLg, iM'9, N0 6aTbKOBI BCTYMHYKA OsHaka 0cob/mBuX

3/n 6an nigcTaB 4na 3apaxyBaHHA

1 3a pesyfbTaTamu
BoHpapHyk Bnagucnas CepriioBuy cnisbecigm

2 TenesaHb Bapsapa HOpiisHa 181,000

3 TenesaHb IBaHHa KOpiiBHa 180,000

4 Pabowanko KOnis AHApiiBHa 158,000

5 KopsaTko Makcum BacunboBuy 157,000

6 Ospgeesa Cois IBaHiBHA 148,000

7 Maptuny CraHicnaB KOpiinosuny 140,000

8 CragHik Masno KOpiinosmy 140,000

9 Toniwyk KpicTtiHa MakcumiBHa 139,000

10 Ipo3nes borgaH BayecnaeBoBuy 124,000

11 MycTaua PomaH Onerosuy 118,000

12 Cikopcbka €nnsaBeTta BacunisHa 118,000

13 KonecHik Makcum AHaToninosmy 114,000

14 Myppain €BreHiin BacunboBuy 110,000

15 [pabyak Bnagucnas BikTopoBuY 705,000
16 €T1oiKo AHacTacia AHApiTBHa 103,000

17 LWenect KapiHa MukonaisHa 100,000

2. PO3MIiCTUTWN OHOBNEHI PENTUHIOBI CMUCKN BCTYMHUKIB, PEKOMEHA0BaHNX [0
3apaxXyBaHHA Ha OCHOBI 6a30BOi cepeAHbOT OCBITW AN BCTYNY Ha AEHHY (opmy
HaBYaHHA ANs 3006YTTA OCBITHLO-MPOMECINHOIO CTYMeHs «(axoBUiA MOMOALLNIA



GakanaBp» Ha MiCcUSl perioHanbHOro 3aMOBJfIEHHA Ha CalTi Konemky Ta
IHhopMaLiiHOMY CTeHi NpUiiManbHOT KOMICIT.
PiLLIEHHA NPUHSATE 0HOr0/I0CHO.

Mo APYTOMY MUTAHHIO CITYXANN:

Muupyca B.B. - ronosy npuiiManbHOT KOMICii, KW A0BIB A0 Bigoma MPUCYTHIX
3MIiCT Hakaszy BiHHMUbKOT 06n1acHOT BIMCbKOBOI aAMiHicTpayil Big 25.07.2025
Ne418 «[lMpo BHeCeHHA 3MiH [0 Haka3y 0651acHOT BiliCbKOBOT agMiHicTpayii Big 20
yepBHA 2025 poky. Ne345»  3riffHO SAKOro 3aTBepAXXeHO 06CArM perioHasbHOro
3aMOB/IEHHS Ha MNIAroToBKY (haxiBUiB 33 OCBITHbO-NPOGECIAHUM CTYrMeHeMm
«(axoBuin MonoAWNA GakanaBp», WO (iHAHCYKTbCA  3a KOWTU 06/1acHOro
OIOKETY, Y HOBIW pefakuii, a came:

Ha3Ba cneuiasbHOCTI basa BcTyny
basoBa  cepegHa [loBHa  3arajnbHa
ocBiTa cepegHs ocsiTa

Hl ArpoHomis 52 19

H2 TBapMHHUUTBO 17 10

H4 JlicoBe rocnogapcTeo 15 9

C13 XapuoBi TexHonorii 18 7

01 O6niK i onofgaTtkyBaHHA 16 2

03 MeHegKMeHT 19 8

YCbOI'o 137 55

3anponoHyBaB BpaxoByBaTW 0OCArM perioHasbHOro 3aMOBfIEHHA MpPU (QOPMYyBaHHi
PENTUHIOBUX CMUCKIB.

YXBANNNI:
BpaxoByBaTn 06CArM perioHasibHOro 3aMOBJ/IEHHS MPU ()OPMYBaHHI PENTUHTOBUX
CMUCKIB BCTYMHMKIB.

PiLLIEHHA NPUHATE 0HOr0/I0CHO.

MO TPETbOMY MUTAHHKO CNYXANN:

Baxypy J1.M. - BignosigancHoro cekpetaps lMpuiiManbHOT KOMIcCIT, sika nosigomuna,
Wwo Yy nepiod 3 24 no 28 nunHa 2025 poky Haginwno 17 3asB Bif BCTYMHUKIB Ha
BCTYN 40 InniHeubKoro arpapHoro (paxoBoro Konegxky Ha AeHHY (POpMy HaBYaHHS Ha
OCHOBI MOBHOI 3arasbHOl  cepefgHbOT OCBITU. Yci 3adBu cdopmosaHi B CABO
BIANOBIAHO HOPMATUBHUX BUMOT.

BNCTYNUNI:

Muuayc B.B. - ronoBa npuiiManbHOI KOMICIT, SIKAA HarofocuBe, WO nofaHi 3asaBu
3aMOBHEHI HaNeXXHUM YMHOM | nigcTtaB Ans BIAMOBM B [ONYCKY [0 BCTYMHUX



BMNpobyBaHb Hemae. Tomy 3anponoHyBaB 3aTBEPAUTM CMUCOK BCTYMHUKIB Ta
JONYCTUTK X A0 BCTYMHUX BUMPOOYBaHb.

Mop6aHb C.A. - 3acTynHWMK TO0/IOBM NpPUManbHOT KOMICIi, AKa 3anpornoHysana
pesynbTat  BCTYMHWUX  BUMPOOYBaHb Ha MEBHY  KOHKYPCHY  Mpono3uuito
3apaxoByBaTV A1 yyacTi Y KOHKYPCHOMY Bifbopi i Ha iHWIi KOHKYPCHI Mponosuuit,
32 AKUMUN BCTYMHUKKN Nojanu 3asBu.

YXBANTNNI:

1 [onycTuUTW BCTYMHUKIB Ha OCHOBI MOBHOI 3arasbHOI CepeAHbOT OCBITU A0 y4acTi
Yy KOHKYpCHOMY Bif6opi Ans BCTyny Ha AeHHY ()OopMy HaBYaHHA 3a OCBITHbO-
KBaslipikayinHUM CTyneHeM «(axoBuii MONOALWMIA 6akanaBp» 3rigHO CNUCKY:

CneuianbHicte HI ArpoHomis

No Mpi3BuLLe, iM'd, N0 6aTbKOBI  BCTYMHUKA
3/n

1 Copokonita Bnagucnas [JeHncoBunY

2 Hockos BorgaH BikTtopoBuy

3 Cnob6ogsaHtok Ceprili 1BaHOBUY

CneujanbHicTb H2 TBapMHHULTBO
No Mpi3BuLLle, iM'A, NO 6aTbKOBI BCTYMHMKA
3/n
1 TaHactok OnekcaHgpa MpuropisHa

CnienjanbHicTb H4 JlicoBe rocrnogapcTso

No [Mpi3BuLLE, IM'S, N0 6aTLKOBI BCTYMHMKA
3n

1 Copokonita Bnagucnae [leHncosuy
2 Maneit Cepriin AMuTpoBKY

CneuianbHicTe C13 Xap4osi TexHOMAOr 1T

Ne Mpi3ByLLge, iMA, Mo 6aTbKOBI BCTYMHMKA
3n

1 YepTkoBa AHacTacis OnekcaHapiBHa

2 BuHoOKypoB Mukona Mukonainosuy

3 YepegHuk €nnsaseta BaneHTUHIBHA

4 Hockos borgaH BikTopoBuy

5 [MaHactok OnekcaHapa MpuropisHa



CneujanbHictb 1 O6niK i onogaTKyBaHHS

Ne Mpi3BuLLE, iM$, MO 6aTbKOBI (3a HAsBHOCTI™ BCTYMHMKA
3n

1  3arapia KOnia CepriiBHa
3arapig iaHa MuKonaiBHa
ﬁ, , lweHko Bnagncnas OnekcaHApoOBUY

N

CneuiasnibHicTb A3 MeHempKMeHT

Ne [Mpi3BuLLE, iM'A, MO 6aTbKOBI (3a HAsABHOCTI) BCTYMHMKA

3arapia KOnia CepriisHa

3arapia iaHa MukonaisHa

lweHko Bnaancnas OnekcaHpoBuY
Yepkec Hazapiit KOpiioBny
UepeaHUK €n1n3aeeta BaneHTUHIBHA

OB W X0

PesynbTaTM BCTYMHUX BUNpoOyBaHb Ha MeBHY KOHKYPCHY MpPONo3uuito
3apaxoByBaT¥ AN y4yacTi Yy KOHKYpPCHOMY BIif6opi W Ha iHWI KOHKYPCHI
Npono3unuii, 3a AKUMU BCTYMHUKKN MOAANN 3a5BU.

PilLIeHHS NpUIAHATE OAHOr0/0CHO.

Con0Ba NpUiiManbHOT KOMiciT

BignosiganbHuiA cekpeTtap Mopgmnna BAXKYPA



